CORREGEDORIA GERAL

.4 DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 569, DE 11 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para a

SEMANA SANTA/2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Porto Real do Colégio
¼nalista Judiciário: Alan de Castro Neri Cavalcante

13 Analista Judiciária: Marcelle Torres Tenório Cavalcante

ssessora: Débora Lins Dourado

Oficiala de Justiça: Edrey lavares Carvalho

Analista Judiciário: Alan de Castro Neri Cavalcante

14 e 15
naIista Judiciária: Marcelle Torres Tenório Cavalcante

Assessora: Débora Lins Dourado

ABRIL
Oficial de Justiça: José Ferreira Cavalcante Júnior

___________________

Analista Judiciário: Alan de Castro Neri Cavalcante

16
nalista Judiciária: Marcelle Torres Tenório Cavalcante

Assessora: Débora Lins Dourado

Oficial de Justiça: Cleovânio Donato da Fonseca

Analista Judiciário: Alan de Castro Neri Cavalcante

17
Analista Judiciária: Marcelle Torres TenOrio Cavalcante

ssessora: Débora Lins Dourado

Oficiala de Justiça: Ana Maria de Farias

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

Pubiicadc Eiurio EIetr5ncc

de4/1

Folha(s):